

توصیه های لازم برای موفقیت در امتحانات نهایی سال سوم متوسطه

توصیه می شود مطالعه کتاب به صورت مفهومی و عمیق و در جهت یادگیری اصولی مطالب صورت گیرد.

هر دانش آموز باید تمام فعالیتهای ، مثال ها، خودراییاز ماییدها و برشش های انتهای هر فصل کتاب را با دقت مطالعه کند.

تسلط به کتاب درسی اولین گام از مراحل موفقیت است. چون سوالات امتحان نهایی از متن کتاب میباشد.

بسیاری از دانش آموزان بدلیل بی دقتی نمره دلخواه را نمی گیرند ، توصیه میشود برای کاهش اشتباهات خصوصا اشتباهات محاسباتی ، تک تک نمونه سوالات امتان نهایی را حل کند.

بعضی دانش آموزان به دلیل بی حوصلگی و سرعت زیاد و بد خط نوشتن علی رغم دانش بالا نمره خوبی کسب نمیکنند. لازم است در این مورد قبل از شروع امتحانات تمرین کند.

هر دانش آموز پس از یادگیری مطالب به حل نمونه سوالات امتحانات نهایی یا هماهنگ کشوری مربوط به سال های گذشته اقدام کنند ، تا تکنیک پاسخ گویی به این سوالات را بیاموزند.

عادت به پاسخگویی به ترتیب شماره سوال از فراموشی پاسخ به برخی از سوالات جلوگیری خواهد کرد.

تذکر مهم دیگر نظم در پاسخ گویی بسیار مهم است. زیرا از نظر روانی مصحح تحت تاثیر نظم دانش آموز قرار می گیرد و با رغبت بیش تر حساسیت کمتری به تصحیح برگه ی امتحانی خواهد پرداخت.

حل نمونه سوالات تستی برای دانش آموزان سودی نخواهد داشت ، چرا که بخش زیادی از نمره ی امتحان نهایی ، مربوط به پاسخ تشریحی می باشد.

نباید به هیچ عنوان در این آزمون ها از دو یا چند خودکار با رنگ متفاوت استفاده شود. استفاده از لاک غلط گیر در امتحان نهایی ممنوع می باشد.

نوشتن هر نوع علامت مشکوک بر روی برگه امتحانی میتواند به منزله تقلب دانش آموز محسوب شود.

توصیه می شود ، در امتحان نهایی صرفا پاسخ نهایی مد نظر نیست و همه مراحل پاسخ گویی به یک سوال دارای نمره خاصی است. بنابراین ، شرح پاسخ و برهیز از خلاصه گویی را باید دقت داشته باشند..

لازم است دانش آموزان صبح امتحان صبحانه ای ک و پرانرژی مصرف کرده و شب امتحان از خوردن غذاهای پرچرب پرهیز کنند. و حتما خواب کافی هنگام شب داشته باشند.

بعضی دانش آموزان سوالات را در کمتر از زمان مقرر پاسخ می دهند، به جای بررسی مجدد سوالات ، به سراغ تغییر پاسخ ها میروند، لذا حتما سوالات را در زمان باقی مانده مرور و بررسی کنید.

به دانش آموزان توصیه میکنیم شب امتحان تا دیر وقت بیدار نمانند ، زیرا کارایی ذهنشان برای پاسخ گویی به همه سوالات مهمتر از دوره مبحثی خواهد بود که به خاطر آن بیدار مانده